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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth 2012 R M 1.9999 130056 ja

ENGEL Paul BY FC Fürth 2012 R M 1.99999 469958 ja

EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013 R M 1.99999 450782 ja

FAVARGER Finley BY FS TG Würzburg 2012 R M 1.99999 448083 ja

HIRT Richard BY FS TG Würzburg 2012 R M 1.99999 449408 ja

MELITA Caspar BY MTV München 2012 R M 1.99999 452601 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 1.99999 457720 ja

NAHR Julius BY FC Fürth 2013 R M 1.99999 445057 ja

NATHAN Marek BY MTV München 2012 R M 1.99999 452600 ja

NEMENICH Philipp BY FS TG Würzburg 2013 L M 1.99999 448758 ja

ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering 2013 L M 1.99999 443480 ja

SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012 R M 1.99999 443481 ja

TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013 R M 1.99999 451371 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 1.99999 461498 ja

ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen 2012 R M 1.99999 450030 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth M ja

2. 1 99999 0.0 GER FAVARGER Finley BY FS TG Würzburg M ja

3. 1 99999 0.0 GER ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering M ja

4. 1 99999 0.0 GER ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen M ja

5. 1 99999 0.0 GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg M ja

6. 1 99999 0.0 GER NATHAN Marek BY MTV München M ja

7. 1 99999 0.0 GER MELITA Caspar BY MTV München M ja

8. 1 99999 0.0 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC M ja

9. 1 99999 0.0 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg M ja

10. 1 99999 0.0 GER NEMENICH Philipp BY FS TG Würzburg M ja

11. 1 99999 0.0 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

12. 1 99999 0.0 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

13. 1 99999 0.0 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

14. 1 99999 0.0 GER NAHR Julius BY FC Fürth M ja

15. 1 99999 0.0 GER ENGEL Paul BY FC Fürth M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Björn Rausch
Niklas Uftring
Tobias Hell
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 16:44

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 16:44

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

FELLMANN Emelie, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BERNGRUBER Erwin GER FC Fürth 1 V 3 0 3 1 11 18 0.250 -7 4.
ENGEL Paul GER FC Fürth 2 3 0 0 0 0 3 20 0.000 -17 5.
SCHARFENECKER Moritz GER KTF Luitpold München 3 V V 1 2 2 13 13 0.500 0 3.
MELITA Caspar GER MTV München 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
HIRT Richard GER FS TG Würzburg 5 V V V 1 3 16 10 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 10

KLOSTERMANN Max, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NATHAN Marek GER MTV München 1 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.
TSIGKOPOULOS Raphael GER Nürnberger FC 2 0 0 4 V4 1 8 17 0.250 -9 4.
MENZEL David GER FC Fürth 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
WEISENSEE Lysander GER KTF Luitpold München 4 4 V 3 V 2 17 14 0.500 3 3.
FAVARGER Finley GER FS TG Würzburg 5 0 2 1 0 0 3 19 0.000 -16 5.

Runde 3 | Bahn 12

GEßNER Nicolas, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NAHR Julius GER FC Fürth 1 V V 2 V 3 17 9 0.750 8 2.
ROTHKRANZ Nikolas GER TSV Trudering 2 2 V 0 2 1 9 16 0.250 -7 4.
ZIMMERMANN Eric GER TV Feldkirchen 3 1 2 2 1 0 6 20 0.000 -14 5.
NEMENICH Philipp GER FS TG Würzburg 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
EROGLU Mirac GER TSG Bamberg 5 1 V4 V 4 2 14 13 0.500 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MELITA Caspar MTV München 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER MENZEL David FC Fürth 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER NEMENICH Philipp FS TG Würzburg 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER NATHAN Marek MTV München 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER NAHR Julius FC Fürth 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 GER HIRT Richard FS TG Würzburg 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 GER WEISENSEE Lysander KTF Luitpold München 2 4 17 14 0.500 3 Q

8 GER EROGLU Mirac TSG Bamberg 2 4 14 13 0.500 1 Q

9 GER SCHARFENECKER Moritz KTF Luitpold München 2 4 13 13 0.500 0 Q

10 GER BERNGRUBER Erwin FC Fürth 1 4 11 18 0.250 -7 Q

11 GER ROTHKRANZ Nikolas TSV Trudering 1 4 9 16 0.250 -7 Q

12 GER TSIGKOPOULOS Raphael Nürnberger FC 1 4 8 17 0.250 -9 Q

13 GER ZIMMERMANN Eric TV Feldkirchen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

14 GER FAVARGER Finley FS TG Würzburg 0 4 3 19 0.000 -16 Q

15 GER ENGEL Paul FC Fürth 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MELITA Caspar BY MTV München 4 4 20 2 1.000 18

2 GER MENZEL David BY FC Fürth 4 4 20 7 1.000 13

3 GER NEMENICH Philipp BY FS TG Würzburg 4 4 20 8 1.000 12

4 GER NATHAN Marek BY MTV München 3 4 18 9 0.750 9

5 GER NAHR Julius BY FC Fürth 3 4 17 9 0.750 8

6 GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg 3 4 16 10 0.750 6

7 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2 4 17 14 0.500 3

8 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2 4 14 13 0.500 1

9 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2 4 13 13 0.500 0

10 GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth 1 4 11 18 0.250 -7

11 GER ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering 1 4 9 16 0.250 -7

12 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 1 4 8 17 0.250 -9

13 GER ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen 0 4 6 20 0.000 -14

14 GER FAVARGER Finley BY FS TG Würzburg 0 4 3 19 0.000 -16

15 GER ENGEL Paul BY FC Fürth 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MELITA Caspar
BY MTV München

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

9
SCHARFENECKER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
EROGLU Mirac
BY TSG Bamberg

GER   2

  R: FELLMANN Emelie (GER) / FELLMANN Emelie (GER)

  Bahn 12

5
NAHR Julius
BY FC Fürth

GER   6

12
TSIGKOPOULOS Raphael
BY Nürnberger FC

GER   V 7

  R: FELLMANN Emelie (GER)

  Bahn 10

13
ZIMMERMANN Eric
BY TV Feldkirchen

GER   0

4
NATHAN Marek
BY MTV München

GER   V

  R: KLOSTERMANN Max (GER)

  Bahn 10

3
NEMENICH Philipp
BY FS TG Würzburg

GER   V

14
FAVARGER Finley
BY FS TG Würzburg

GER   1

  R: KLOSTERMANN Max (GER)

  Bahn 18

11
ROTHKRANZ Nikolas
BY TSV Trudering

GER   6

6
HIRT Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 18

7
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

10
BERNGRUBER Erwin
BY FC Fürth

GER   5

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 25

15
ENGEL Paul
BY FC Fürth

GER   5

2
MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

  R: BOROWIAK Merlin (GER)

Bahn 10

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

SCHARFENECKER Moritz (9)
BY KTF Luitpold München

GER   5

R: FELLMANN Emelie (GER)

Bahn 13

TSIGKOPOULOS Raphael (12)
BY Nürnberger FC

GER   4

NATHAN Marek
BY MTV München

GER   V

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 12

NEMENICH Philipp
BY FS TG Würzburg

GER   1

HIRT Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 14

WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   5

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 12

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

NATHAN Marek
BY MTV München

GER   1

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 11

HIRT Richard (6)
BY FS TG Würzburg

GER   5

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

R: BOROWIAK Merlin (GER)

Bahn 7

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   1

R: BOROWIAK Merlin (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

2 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

3 GER NATHAN Marek BY MTV München 2012

3 GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg 2012

8er Tableau

5 GER NEMENICH Philipp BY FS TG Würzburg 2013

6 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

7 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012

8 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013

16er Tableau

9 GER NAHR Julius BY FC Fürth 2013

10 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013

11 GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth 2012

12 GER ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering 2013

13 GER ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen 2012

14 GER FAVARGER Finley BY FS TG Würzburg 2012

15 GER ENGEL Paul BY FC Fürth 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN B CHRISTEN Roman 0 0 0

CN B SCHARF Wilhelm 0 0 0

E FRITZSCHE Sebastian 0 0 0

D D E GROßMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

E RUCK Günther 0 0 0

ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

ASK Henri 0 0 0

CN BOROWIAK Merlin 1 1 1 3 0 0

GEßNER Nicolas 1 1 0 0

E KLOSTERMANN Max 1 2 1 4 0 0

E D SCHUSTER Leon Emanuel 0 0 0

BAUER Maximilian 1 1 0 0

D E E MORITZ Gerrit 0 0 0

E E E TATZKO Jonte Finn 0 0 0

FELLMANN Emelie 1 2 1 4 0 0

KIEßLING Joshua 0 0 0

POPOV Maria 1 1 0 0

STAIB Samuel 0 0 0

WATERLOH Kerstin 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 0 0 0

B GSCHING Alexander 1 1 0 0

HUN KUTI Gabor 0 0 0

ISR N N B PERELMANN Mark 2 2 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

Silber GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

Bronze GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg 2012

Bronze GER NATHAN Marek BY MTV München 2012


